
Escuela de Arte Francisco Alcántara. Cerámica
Madrid

- semana 1 - Horario semanal: Grupos de alumnos

RC1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

14:00
15:00

 9:00
10:00

ProYSerDePru
Verd Ca, So
Taller Recubrimientos

TalDeTécDecI
Fern Ga, Al
Taller Recubrimientos

ProYSerDePru
Verd Ca, So
Taller Recubrimientos

MatYTecCerI
Blas. Ca, Is
Laboratorio

Ea-TuAUnGrCoDeAl-Lec
Verd Ca, So
Taller Modelismo y Matricería

Dibujo Artístico
Vall. Ro, Ju
Aula Dibujo

Inglés Técnico
Samp. Sa, Ma Teoria

TalDeTécDecI
Fern Ga, Al
Taller Recubrimientos

ProYSerDePru
Verd Ca, So
Taller Recubrimientos

Dibujo Artístico
Vall. Ro, Ju
Aula Dibujo

MatYTecCerI
Blas. Ca, Is
Laboratorio

Inglés Técnico
Samp. Sa, Ma Teoria

Dibujo Técnico
Sima. Mo, Ra
Dibujo Técnico e informática

MedInfI
Fern. deCa, JoMa
Dibujo Técnico e informática

TalDeTécDecI
Fern Ga, Al
Taller Recubrimientos

Lectivas: 31

Total  31 MateriasProfesores
  3 Blasco Castiñeyra, Isabel (Blas. Ca, Is) 1ºCFGSAPD(ReCer)(Prs~ Material (MatYTecCerI)
  3 Fernandez del Castillo, Jose Manuel (Fern. deCa, JoMa) 1ºCFGSAPD(ReCer)(Prs~ Medios I (MedInfI)
  8 Fernández García, Alberto (Fern Ga, Al) 1ºCFGSAPD(ReCer)(Prs~ Taller d (TalDeTécDecI)
  2 Sampedro Sanchez, Maria (Samp. Sa, Ma) 1ºCFGSAPD(ReCer)(Prs~ Inglés T (Inglés Técnico)
  2 Simancas Mora, Rafael (Sima. Mo, Ra) 1ºCFGSAPD(ReCer)(Prs~ Dibujo T (Dibujo Técnico)
  4 Vallespín Rodríguez, Julia (Vall. Ro, Ju) 1ºCFGSAPD(ReCer)(Prs~ Dibujo A (Dibujo Artístico)
  8 Verdú Calatayud, Sonia (Verd Ca, So) 1ºCFGSAPD(ReCer)(Prs~ Prototip (ProYSerDePru)
  1     '' EA - Tutoría a un grupo comple (Ea-TuAUnGrCoDeAl-Lec)


