- semana 1 -

Horario semanal: Grupos de alumnos

RC1							
	Lunes	Martes	Miéro	coles	Jueves	Viernes	
8:00 9:00			Dibujo A Vall. Ro, Ju		Dibujo Artístico Vall. Ro, Ju		
9:00 10:00	ProYSerDePru Verd Ca, So Taller Recubrimientos	ProYSerDePru Verd Ca, So Taller Recubrimientos	Aula Dibujo		Aula Dibujo	MedInfI Fern. deCa, JoMa Dibujo Técnico e informática	
10:00 11:00			Inglés Te Samp. Sa,		MatYTecCerl Blas. Ca, Is Laboratorio		
11:00 12:00	TalDeTécDecl Fern Ga, Al Taller Recubrimientos	MatYTecCerl Blas. Ca, Is Laboratorio	TalDeTé Fern Ga, Al		Inglés Técnico Samp. Sa, Ma <i>Teoria</i>	TalDeTécDecl Fern Ga, Al Taller Recubrimientos	
12:00 13:00			Taller Recubrin		Dibujo Técnico Sima. Mo. Ra		
13:00 14:00		Ea-TuAUnGrCoDeAl-Lec Verd Ca, So Taller Modelismo y Matricería	ProYSerDePru Verd Ca, So		Dibujo Técnico e informática		
14:00 15:00			Taller Recub				
15:00 16:00							
Total 31	Profesores Lectivas				as: 31 Materias		
3	Blasco Castiñeyra, Isabel (Blas. Ca, Is)			1ºCFGSAPD(ReCer)(Prs~ Material (MatYTecCerl)			
3	Fernandez del Castillo, Jose Manuel (Fern. deCa, JoMa)			1ºCFGSAPD(ReCer)(Prs~ Medios I (MedInfl)			
8	Fernández García, Alberto (Fern Ga, Al)			1ºCFGSAPD(ReCer)(Prov. Inglés T (Inglés Téonics)			
2	Sampedro Sanchez, Maria (Samp. Sa, Ma) Simancas Mora, Rafael (Sima. Mo, Ra)			1ºCFGSAPD(ReCer)(Prs∼ Inglés T (Inglés Técnico) 1ºCFGSAPD(ReCer)(Prs∼ Dibujo T (Dibujo Técnico)			
4	Vallespín Rodríguez, Julia (Vall. Ro, Ju)			1ºCFGSAPD(ReCer)(Prs~ Dibujo A (Dibujo Artístico)			
8	Verdú Calatayud, Sonia (Verd Ca, So)			1ºCFGSAPD(ReCer)(Prs~ Prototip (ProYSerDePru)			
1	n .			EA - Tutoría a un grupo comple (Ea-TuAUnGrCoDeAl-Lec)			